

Dear

I am writing to you in reply to your Freedom of Information Act (FOIA) request to Nottinghamshire County Council. I have the following information.

*1. Do you have a current Highway Asset Management Plan (HAMP), and is it available electronically?*

The Plan is available on our website at:

<https://www.nottinghamshire.gov.uk/transport/roads/highway-infrastructure-asset-management-plan>

*2. What is the financial value of your Local Transport Plan (LTP) allocation for 2020/21?*

£3.916m

*3. What is the financial value of any Transforming Cities Fund (2) grants awarded the period 2020 - 2023?*

Not applicable

*4. What is the financial value of any DfT Challenge Fund grants awarded for 2020/21?*

The DfT Challenge Fund in 2020/21 has been distributed to local highways authorities as part of its 2020/21 formula funding allocation and is listed as 'Pothole and Challenge Fund'. Nottinghamshire County Council's 'Pothole and Challenge Fund' allocation is £10.882m (further details are available in the DfT's 'Roads Funding Information Pack').

*5. What is the financial value of any other highway related grant, including internal Capital grant, awarded for 2020/21?*

£35.145m

If you have any queries or concerns then please contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail [foi@nottscc.gov.uk](mailto:foi@nottscc.gov.uk).

Yours sincerely

John Allison  
Information Officer  
Chief Executive's Department  
Nottinghamshire County Council  
County Hall, West Bridgford, Nottingham NG2 7QP  
Telephone: 0115 977 2788